UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 1894/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC VÀ CÁC TIỂU BAN PHỤC VỤ CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 1000 NĂM THĂNG LONG - HÀ NỘI
UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đông nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 18/6/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia kỷ niệm 1000 năm Thăng Long;
Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-TTg ngày 30/6/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo quốc gia kỷ niệm 1000 năm Thăng Long;
Căn cứ Chỉ thị số 30/2008/CT-TTg ngày 10/10/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 1470/QĐ-TTg ngày 10/10/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề cương các hoạt động tiến tới kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội và Đại lễ kỷ niệm;
Căn cứ Chỉ thị số 04-CT/TU ngày 27/10/2008 của Ban Thường vụ Thành uỷ Hà Nội về việc đẩy mạnh các hoạt động kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội và Đại lễ kỷ niệm;
Căn cứ Quyết định số 1576/QĐ-UBND ngày 27/10/2008 của UBND Thành phố Hà Nội về việc thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội;
Xét đề nghị của Trưởng các Tiểu ban phục vụ hoạt động kỷ niệm 1000 năm Thăng Long và Văn phòng UBND Thành phố Hà Nội,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Tổ chức và các Tiểu ban phục vụ các hoạt động kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Những nội dung không ghi tại Quyết định này vẫn thực hiện theo Quyết định số 1576/QĐ-UBND ngày 27/10/2008 của UBND Thành phố Hà Nội về việc thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Chánh Văn phòng Ban chỉ đạo Quốc gia kỷ niệm 1000 năm Thăng Long, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các quận, huyện, thành phố trực thuộc và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Thảo

DANH SÁCH
ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC VÀ CÁC TIỂU BAN PHỤC VỤ CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 1000 NĂM THĂNG LONG - HÀ NỘI
(Kèm theo Quyết định số 1894/QĐ-UBND ngày 26/4/2010 của UBND Thành phố)
I. Ban Tổ chức:
1. Đ/c Hồ Quang Lợi - Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ thay đ/c Lại Hồng Khánh đã nghỉ theo chế độ, Uỷ viên.
2. Đ/c Nguyễn Văn Hải - Giám đốc Sở Quy hoạch Kiến trúc thay đ/c Tô Anh Tuấn đã nghỉ theo chế độ, Uỷ viên.
3. Đ/c Trần Văn Thực - Chủ tịch Liên đoàn Lao động Thành phố thay đ/c Nguyễn Tiến Dĩnh nhận nhiệm vụ khác, Uỷ viên.
II. Tiểu ban Tuyên truyền - Giáo dục - Quảng bá:
1. Đ/c Hồ Quang Lợi - Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ thay đ/c Lại Hồng Khánh đã nghỉ theo chế độ, Trưởng Tiểu ban.
2. Đ/c Phạm Thanh Học - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy thay đ/c Phạm Thị Tuyến - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên giáo Thành ủy, Uỷ viên.
III. Tiểu ban Văn hoá nghệ thuật và Tổ chức Đại lễ kỷ niệm 1000 năm Thăng Long:
1. Bổ sung đ/c Hồ Quang Lợi - Trưởng ban Tuyên giáo Thành uỷ, Uỷ viên.
IV. Tiểu ban Thực hiện cuộc vận động toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá - Xây dựng người Hà Nội thanh lịch văn minh:
1. Đ/c Trần Văn Thực - Chủ tịch Liên đoàn Lao động Thành phố thay đ/c Nguyễn Tiến Dĩnh nhận nhiệm vụ khác, Phó Trưởng Tiểu ban.
V. Tiểu ban các công trình xây dựng trọng điểm:
1. Đ/c Nguyễn Văn Hải - Giám đốc Sở Quy hoạch Kiến trúc thay đ/c Tô Anh Tuấn đã nghỉ theo chế độ, Uỷ viên.